
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO KUJIPD1EQMRA

/ S? / A 7 .
uzavřené dne 28.11.2022 na akci 04,46 /,/,/"

/l N íftnjl l
„Nemocnice Havlíčkův Brod- Stavební úpravy jednotky ' ' 

intenzívní péče“ ;

L Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věcí smluvní: 
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen Zhotovitel)

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen Rady Kraje Vysočina
Mgr, Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+-420 564 602 326/^420465602433
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a,s
123-6403810267/0100

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.
Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, 580 01
Petrem Suchým, předsedou představenstva
Petr Suchý, předseda představenstva
Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení
Zdeněk Fiedler, vedoucí střediska 035 Pozemní stavby
Ing. Lenka KJofáčová, projektový manažer
Milan Švaro, stavbyvedoucí
609 32 171
CZ60932171
ČSOB, a.s.
3925017/0300
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B 2487

II Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.11. 2022 , je změna předmětu dila 
a ceny díla v důsledku nutností provedení dodatečných stavebních prací, a v důsledku odpočtu 
neprovedených prací Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve změnových 
listech číslo 1,2,3, a 6 a o změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnových listech 
číslo 4 a 5. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2., odst. 2.6 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČL 2. Předmět díla

Předmět díla se mění v rozsahu vícepraci a méněprací uvedených ve Změnových listech, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) ČL 4. Cena za dilo, odst 4.2. se mění a nové zní takto:

Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 4 653 426,22 Kč

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatni přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ- 
CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v 
režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 
92 pism. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 41.00.40.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1 bez DPH: 4 075 272,14 Kč Cena
vícepraci a méněprací dle ust. § 222 odst 4 ZZVZ:

Cena vícepraci bez DPH: 382 570,63 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 0,00 Kč
Cena vice-méněpraci bez DPH: 382 570,63 Kč

Cena vícepraci a méněprací dle ust § 222 odst 6 ZZVZ:

Cena vícepraci bez DPH: 239 506,30 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 43 922,85 Kč
Cena vice-méněpraci bez DPH: 195 583,45 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 4 653 426,22 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

OL Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č.1a souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: změnové listy č. 1 -6

V Havlíčkově Brodě, dne .03

za zhotovitele:

Petr Suchý 
předseda představenstva

V Jihlavě, dne Asle 3-

za objednatele:

/ 7

. ..... ghm.
Mgr. Karel Janoušek

člen Rady Kraje Vysočina 22e- : j

2/2 Kraj Vysočina 1281
Žtž*re ; 7, 58s 9: [ j



(s.

Příloha dodatku číslo 1 Datum: 04.04.2023

Stavba: Stavební úpravy 5.NP objektu SO 03 pro poskytování intenzivní péče bez prací požadovaných ONHB

Rekapitulace stavebních rozpočtů

změna č. název změny popis a zdůvodněni méněpráce vicepráce cena bez DPH DPH celkem
cena včetně

DPH

1 Podlahová krytina+obklad stěn
chodba 527a, sestema 521- dodatečné stavební práce které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto préce jsou nezbytné a změna v osob dodavatele by značné obtíže a 
zvýšeni nákladů

191 468.21

EefsT-eTE****NF-----*2-**

191 468,21

-F—“

2 Nábytek doplnění
sestema-kuchyňská linka a vestavěný nábytek - dodatečné stavební které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele by značné 
obtíže a zvýšení nákladů

159 410,00 159 410,00

3 Medicinální plyny doplněni dalšího nástěného panelu podle požadavků uživatele.č.520 9444,00 9 444,00

4 Elektroinstalace smána trasy povodního kabelu, chybjiei kabeláž -43 922, 85 83 242,00 44 319,15

5 Stavební práce +ÚT přesun rozdělovače ÚT, přidání uzavíracích kohoutů na vodoinstalaci 151 264,30 151 264,30

6 STAVEBNÍ ÚPRAVY 4.NP 0,00 22 248,42 22 246,42

Změny celkem -43 922,85 622 076,93 578 154,08 0,00 0,00

................... . . ZhotvitelČHaT . . . . . . . . . . . .  TDI. . . . . . .. . . . .  - ohjadhaelKú s" GP, Ab ing SALNAR .

Jméno :
Datum :

Podpis :

vč. DPHZměny celkem - čl.4 | sgg 989,78 %
16,3

SOD bez DPH 4 075 272,14 změny 1.4 9,39
Cena vícepraci bez DPH: 622 076,93 změny 61.5
Cena méněprací bez DPH: -43 922,85 změny 61.6 6,95
Cena celkem vicepráce - méněpráce bez DPH: 578 154,08

Cena díla po uzavřeni Dodatku č. 1 | 4.663.438.22
Cena díla bez DPH: 9653.426.22

4 931 079,29

752 713,09

•53 146,65

699 566,44


